様式第1号(第3条閲係)

国分寺市長殿

令和8年夕月/日

■あ いす‘み廣食部
住所s 、我⑨ゴ-ボータ
ば表未坪

ぐ※)本人が手書き(署名)してください。

代表者

レ、ずみホール芸術文化団体登錄申請書

国分寺市立いずみホールにおける芸術文化団体に登録したいので、下記のとおり

申請します。

記

1 団体について

構成する者の人数

主たる活動場所

主たる活動内容

♦ 人(内市内在住者：ぶ人)

いすみホ-ル, 本夕ぐ巧

'港i索.コンサーため腐楼

2添付書類

①定款、規約、会則等団体の運営にっいて定めた書類

②団体を構成する者の住所及び氏名を記載した名簿

③直近の収支予算書及び決算書

④団体の活動内容がわかる書類

以上